
31-05-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 35 Pag. 1 de 1

FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0381.0

 0994.0

C.F. VASCO DA GAMA

SPORT CLB. ODEMIRENSE

12967273

12967273

11014028

11014028

LUIS FILIPE COVAS LUCIO TASQUINHA

LUIS FILIPE COVAS LUCIO TASQUINHA

RICARDO JORGE LETRAS RODRIGUES

RICARDO JORGE LETRAS RODRIGUES

D

D

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    75.00

     15

    75.00

101.b

101.b

129.1

129.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 29/05/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

720.9.71.0 C.F. VASCO DA GAMA v SPORT CLB. ODEMIRENSE (25/05/2019) » LIGA FORMAÇÃO - BENJAMINS-SERIE

"A" - 2 MOM

MAPA DE CASTIGOS  Nº  35


