ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA

Época de 2018 / 19



MAPA DE CASTIGOS Nº35

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de **29/05/2019**, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 7 CASTIGOS APLICADOS

720.9.71.0 C.F. VASCO DA GAMA v SPORT CLB. ODEMIRENSE (25/05/2019) » LIGA FORMAÇÃO - BENJAMINS-SERIE "A" - 2 MOM

0381.0 C.F. VASCO DA GAMA

D 12967273 LUIS FILIPE COVAS LUCIO TASQUINHA	15 DIAS DE SUSPENSÃO	101.b
D 12967273 LUIS FILIPE COVAS LUCIO TASQUINHA	75.00 MULTA	101.b
0994.0 SPORT CLB. ODEMIRENSE		
D 11014028 RICARDO JORGE LETRAS RODRIGUES	15 DIAS DE SUSPENSÃO	129.1
D. 11014028 RICARDO JORGE LETRAS RODRIGUES	75 00 MULTA	129.1

O Conselho de Disciplina